
Nordea Turun Eurooppa-foorumissa: Eurooppalainen talouskeskustelu tervetullutta

Nordea on mukana 29.-31.8. Turussa nyt toista kertaa järjestettävässä Eurooppa-foorumissa. Nordea toimii tapahtuman
yhteistyökumppanina ja lisäksi pankin asiantuntijoita nähdään foorumin yhteydessä järjestettävässä Eurooppa-foorumin
talouspäivät -tapahtumassa. 

”Eurooppalainen talouskeskustelu näin laajalla foorumilla Suomessa on erittäin tervetullutta. EU:n sisämarkkinoilla tapahtuvat muutokset,
kauppasopimukset sekä maailmantalouden haasteet heijastuvat kaikki myös suomalaisyrityksiin. Meidän tehtävämme on olla tässä
keskustelussa mukana ja ennakoida sitä”, Nordean pääanalyytikko Jan von Gerich toteaa.

Von Gerich on alustajana torstaina talouspäivän aamupäivässä järjestettävässä tilaisuudessa, jossa pureudutaan eurooppalaisten
rahoitusmarkkinoiden kehitykseen ja siihen, mitä se tarkoittaa yritysten kannalta.

”Sääntely on vaikuttanut erittäin merkittävästi pankkitoimintaan Euroopassa. Tasapuolinen ja reilu sääntely on ollut myös Nordean tavoitteena,
kun siirryimme vajaa vuosi sitten osaksi pankkiunionia. Ennen kaikkea toivomme selkeyttä sisämarkkinoiden ja sääntelyn osalta, jotta voimme
palvella asiakkaitamme mahdollisimman sujuvasti”, Nordean lakiasiainjohtaja Jussi Koskinen korostaa.

Koskinen osallistuu talouspäivän päätöspaneeliin, jossa käsitellään Euroopan sisämarkkinoiden tulevaisuutta. Muita panelisteja ovat Elisa Oyj
toimitusjohtaja Veli-Matti Mattila, kansanedustaja Petteri Orpo sekä europarlamentaarikot Ville Niinistö ja Miapetra Kumpula-Natri.

Eurooppa-foorumin yhteydessä järjestettävä talouspäivä on Turun kaupungin ja Turku Science Parkin järjestämä tapahtuma, jonne on
kutsuttu kotimaisen yhteiskunnallisen päätöksenteon, hallinnon sekä elinkeinoelämän vaikuttajia. Päivän aikana käydään aktiivista keskustelua
sisämarkkinoista, kilpailukyvystä, innovaatioista, tulevaisuuden politiikkatoimista sekä muista Suomelle ja suomalaiselle elinkeinoelämälle
merkittävistä Eurooppa-teemoista.
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Nordea luo kiinteitä suhteita asiakkaisiin ja yhteiskuntaan vahvan sitoutumisen kautta. Tarjoamme pankkipalveluja, joiden avulla ihmiset voivat saavuttaa
tavoitteitaan ja toteuttaa unelmiaan. Nordea on Pohjoismaiden suurin pankki ja markkina-arvolla mitattuna yksi Euroopan 10 suurimmasta
finanssipalveluyrityksestä. Nordealla on noin 11 miljoonaa asiakasta. Nordean osake noteerataan Nasdaqin pörsseissä Helsingissä, Kööpenhaminassa ja
Tukholmassa. Lue lisää osoitteessa nordea.com.


